
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TFC DO BRASIL LTDA  024 04.967.769/0001-34 27,45 14,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Nylon escova lateral 1,80x600mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Nylon escova lateral 1,80x600mm
Quantidade: 400 Valor Unit.: 14,95 Valor Total: 5.980,00

Marca: "Marca Própria" Modelo: 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2019
Processo Administrativo Nº 334
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 25/09/2019 15:38:40

27/09/2019 09:16:08    CADASTRO DE PROPOSTA    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME
27/09/2019 09:19:18    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME (13.638.258/0001-60)
Prezado Sr. Pregoeiro, bom dia! Por gentileza esclarecer se os valores cadastrados no sisteme devem ser unitários ou total do 
lote.Gratos
27/09/2019 09:58:46    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Bom dia, preços unitários conforme edital.
01/10/2019 15:23:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME
03/10/2019 12:44:13    CADASTRO DE PROPOSTA    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME
03/10/2019 12:44:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME
03/10/2019 14:13:49    CADASTRO DE PROPOSTA    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM
03/10/2019 14:52:00    CADASTRO DE PROPOSTA    TFC DO BRASIL LTDA
03/10/2019 16:34:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TFC DO BRASIL LTDA
03/10/2019 17:00:32    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
03/10/2019 17:00:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
04/10/2019 08:29:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes!
04/10/2019 08:29:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
04/10/2019 08:29:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
04/10/2019 08:29:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
04/10/2019 08:29:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
04/10/2019 08:29:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
04/10/2019 08:29:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME  056 13.638.258/0001-60 29,90 16,00 Sim

3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM  063 26.115.858/0001-95 29,50 29,50 Sim

4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME  066 05.247.406/0001-97 31,00 31,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/09/2019 15:38:40    PUBLICADO    

25/09/2019 15:40:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:30:20    DISPUTA    

04/10/2019 08:30:20    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 29,90

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME 31,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM 29,50

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 27,45

04/10/2019 08:32:16    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 27,00

04/10/2019 08:32:27    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 26,50

04/10/2019 08:33:01    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 26,00

04/10/2019 08:33:08    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 25,60

04/10/2019 08:34:07    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 25,00

04/10/2019 08:34:40    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 22,00

04/10/2019 08:35:40    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 21,90

04/10/2019 08:35:56    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 20,50

04/10/2019 08:36:25    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 20,40

04/10/2019 08:36:36    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 19,30

04/10/2019 08:37:11    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 19,20

04/10/2019 08:37:34    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 18,50

04/10/2019 08:38:16    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 18,40

04/10/2019 08:38:33    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 18,00

04/10/2019 08:39:09    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 17,00

04/10/2019 08:39:30    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 16,30

04/10/2019 08:39:51    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 16,00

04/10/2019 08:40:05    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 15,00

04/10/2019 08:41:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
04/10/2019 08:41:40    PRÉ-RANDÔMICO    

04/10/2019 08:46:40    TEMPO RANDÔMICO    

04/10/2019 08:49:20    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 14,95

04/10/2019 09:08:40    HABILITAÇÃO    

04/10/2019 09:08:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TFC DO BRASIL LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

2 de 8Gerado em: 04/10/2019 09:08:41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TFC DO BRASIL LTDA  040 04.967.769/0001-34 28,95 17,30 Sim

2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME  056 13.638.258/0001-60 29,90 23,50 Sim

3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM  063 26.115.858/0001-95 29,50 29,50 Sim

4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME  066 05.247.406/0001-97 31,00 31,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/09/2019 15:38:40    PUBLICADO    

25/09/2019 15:40:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:30:20    DISPUTA    

04/10/2019 08:30:20    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 29,90

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME 31,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM 29,50

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 28,95

04/10/2019 08:32:33    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 28,50

04/10/2019 08:34:55    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 24,00

04/10/2019 08:35:53    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 23,50

04/10/2019 08:36:04    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 21,00

04/10/2019 08:38:05    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 20,40

04/10/2019 08:38:17    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 18,00

04/10/2019 08:38:44    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 17,30

04/10/2019 08:41:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
04/10/2019 08:41:41    PRÉ-RANDÔMICO    

04/10/2019 08:46:41    TEMPO RANDÔMICO    

04/10/2019 08:52:41    HABILITAÇÃO    

04/10/2019 08:52:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TFC DO BRASIL LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Arame laminado 4,00x0,90mm aço carbono 1055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KG
Descrição: Arame laminado 4,00x0,90mm aço carbono 1055
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 1.730,00

Marca: "Marca Própria" Modelo: 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Pente polipropileno da escova da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TFC DO BRASIL LTDA  040 04.967.769/0001-34 112,80 71,00 Sim

2 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME  056 13.638.258/0001-60 115,00 79,50 Sim

3 DIGITO INFORMÁTICA  016 00.061.511/0001-13 115,00 109,00 Sim

4 VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM  063 26.115.858/0001-95 112,00 112,00 Sim

5 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME  031 05.247.406/0001-97 115,00 115,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/09/2019 15:38:40    PUBLICADO    

25/09/2019 15:40:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:30:20    DISPUTA    

04/10/2019 08:30:20    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 115,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 115,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME 115,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM 112,00

04/10/2019 08:30:20    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 112,80

04/10/2019 08:32:46    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 111,00

04/10/2019 08:35:09    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 105,00

04/10/2019 08:36:04    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 104,50

04/10/2019 08:36:15    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 103,00

04/10/2019 08:36:23    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 101,00

04/10/2019 08:37:36    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 100,00

04/10/2019 08:37:46    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 95,00

04/10/2019 08:38:47    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 94,00

04/10/2019 08:38:56    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 91,00

04/10/2019 08:39:33    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 90,00

04/10/2019 08:39:46    MENSAGEM    DIGITO INFORMÁTICA
114,00
04/10/2019 08:39:56    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 85,00

04/10/2019 08:40:40    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 99,99

04/10/2019 08:40:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: não entendi
04/10/2019 08:41:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
04/10/2019 08:41:42    PRÉ-RANDÔMICO    

04/10/2019 08:41:43    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 84,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 3 Unidade: Uni
Descrição: Pente polipropileno da escova da varredora
Quantidade: 210 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 14.910,00

Marca: "Marca Própria" Modelo: 
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04/10/2019 08:41:55    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 80,00

04/10/2019 08:42:27    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 79,50

04/10/2019 08:42:37    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 77,00

04/10/2019 08:42:54    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 74,00

04/10/2019 08:43:55    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 71,00

04/10/2019 08:45:13    MENSAGEM    DIGITO INFORMÁTICA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 99,99.
04/10/2019 08:46:42    TEMPO RANDÔMICO    

04/10/2019 08:49:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 016 no valor de 99,99 foi cancelado.
04/10/2019 08:50:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: lance cancelado
04/10/2019 09:02:08    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 109,00

04/10/2019 09:05:42    HABILITAÇÃO    

04/10/2019 09:05:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TFC DO BRASIL LTDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME  056 13.638.258/0001-60 90,00 47,00 Sim

2 TFC DO BRASIL LTDA  040 04.967.769/0001-34 89,00 47,45 Sim

3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM  063 26.115.858/0001-95 89,00 89,00 Sim

4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME  066 05.247.406/0001-97 101,33 101,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/09/2019 15:38:40    PUBLICADO    

25/09/2019 15:40:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:30:21    DISPUTA    

04/10/2019 08:30:21    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 90,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME 101,33

04/10/2019 08:30:21    LANCE    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM 89,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 89,00

04/10/2019 08:33:17    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 88,00

04/10/2019 08:35:24    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 83,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Borracha lateral do embocador  da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Uni
Descrição: Borracha lateral do embocador  da varredora
Quantidade: 30 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 1.410,00

Marca: DM Modelo: DM

5 de 8Gerado em: 04/10/2019 09:08:41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



04/10/2019 08:40:05    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 82,00

04/10/2019 08:40:14    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 75,00

04/10/2019 08:40:41    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 74,00

04/10/2019 08:41:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
04/10/2019 08:41:42    PRÉ-RANDÔMICO    

04/10/2019 08:42:09    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 68,50

04/10/2019 08:42:56    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 68,00

04/10/2019 08:43:10    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 63,00

04/10/2019 08:43:42    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 62,00

04/10/2019 08:44:05    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 59,00

04/10/2019 08:44:27    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 58,00

04/10/2019 08:44:47    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 51,00

04/10/2019 08:45:03    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 50,00

04/10/2019 08:45:18    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 49,50

04/10/2019 08:45:33    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 49,00

04/10/2019 08:46:42    TEMPO RANDÔMICO    

04/10/2019 08:58:08    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 48,90

04/10/2019 08:58:21    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 48,50

04/10/2019 08:58:35    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 48,30

04/10/2019 08:58:44    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 48,00

04/10/2019 08:58:55    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 47,90

04/10/2019 08:59:06    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 47,50

04/10/2019 09:00:31    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 47,45

04/10/2019 09:00:41    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 47,00

04/10/2019 09:07:42    HABILITAÇÃO    

04/10/2019 09:07:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME  056 13.638.258/0001-60 225,00 78,50 Sim

2 TFC DO BRASIL LTDA  040 04.967.769/0001-34 217,00 78,90 Sim

3 VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM  063 26.115.858/0001-95 223,00 223,00 Sim

4 TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME  031 05.247.406/0001-97 224,00 224,00 Sim

5 DIGITO INFORMÁTICA  016 00.061.511/0001-13 225,00 225,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Borracha frontal do embocador da varredora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Uni
Descrição: Borracha frontal do embocador da varredora
Quantidade: 10 Valor Unit.: 78,50 Valor Total: 785,00

Marca: DM Modelo: DM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/09/2019 15:38:40    PUBLICADO    

25/09/2019 15:40:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2019 08:30:21    DISPUTA    

04/10/2019 08:30:21    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 225,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 225,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA ME 224,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    VITORIA COMERCIO E LOCAÇAO EIRELI EM 223,00

04/10/2019 08:30:21    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 217,00

04/10/2019 08:33:23    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 213,00

04/10/2019 08:33:29    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 215,00

04/10/2019 08:33:43    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 210,00

04/10/2019 08:35:37    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 200,00

04/10/2019 08:40:21    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 199,00

04/10/2019 08:41:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entratá em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.
04/10/2019 08:41:43    PRÉ-RANDÔMICO    

04/10/2019 08:42:28    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 183,00

04/10/2019 08:42:42    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 180,00

04/10/2019 08:43:21    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 165,00

04/10/2019 08:44:11    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 164,00

04/10/2019 08:44:29    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 155,00

04/10/2019 08:44:38    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 154,00

04/10/2019 08:44:56    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 137,00

04/10/2019 08:45:21    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 135,00

04/10/2019 08:45:33    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 130,00

04/10/2019 08:45:44    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 129,00

04/10/2019 08:45:57    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 128,50

04/10/2019 08:46:19    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 125,00

04/10/2019 08:46:30    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 124,50

04/10/2019 08:46:41    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 124,00

04/10/2019 08:46:43    TEMPO RANDÔMICO    

04/10/2019 08:46:58    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 121,00

04/10/2019 08:47:23    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 120,00

04/10/2019 08:47:37    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 116,00

04/10/2019 08:47:55    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 115,50

04/10/2019 08:48:08    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 114,00

04/10/2019 08:48:17    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 113,50

04/10/2019 08:48:29    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 110,00

04/10/2019 08:48:40    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 109,50

MOVIMENTOS DO LOTE
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04/10/2019 08:48:48    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 105,00

04/10/2019 08:49:00    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 104,50

04/10/2019 08:49:09    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 99,00

04/10/2019 08:49:32    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 98,50

04/10/2019 08:49:43    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 98,00

04/10/2019 08:49:52    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 97,50

04/10/2019 08:50:08    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 96,00

04/10/2019 08:50:15    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 95,00

04/10/2019 08:50:25    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 93,00

04/10/2019 08:50:42    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 92,50

04/10/2019 08:50:53    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 91,80

04/10/2019 08:51:05    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 91,00

04/10/2019 08:51:15    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 89,50

04/10/2019 08:51:27    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 89,00

04/10/2019 08:51:37    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 87,90

04/10/2019 08:52:02    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 87,00

04/10/2019 08:52:13    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 86,30

04/10/2019 08:52:36    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 86,00

04/10/2019 08:52:46    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 85,00

04/10/2019 08:52:58    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 84,50

04/10/2019 08:53:14    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 81,00

04/10/2019 08:53:20    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 80,00

04/10/2019 08:53:31    LANCE    TFC DO BRASIL LTDA 78,90

04/10/2019 08:53:41    LANCE    DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME 78,50

04/10/2019 08:53:43    HABILITAÇÃO    

04/10/2019 08:53:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DEPROMAQUINAS INDÚSTRIA LTDA ME

_________________________________________________________________________
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